第 15回赤ちゃん成育ネットワーク研修フォーラム中止のお知らせ

赤ちゃん成育ネットワーク会員各位

突然の連絡で恐縮ですが、昨今の新型コロナウイルス感染の問題により多く

の行事が延期・中止されております。当会の総会フォーラムも 3月 29日、大

阪で開催予定でしたが、会長、副会長、事務局長、監事で相談の結果、中止さ

せて頂くことになりました。既に予定を立てておられた会員の方には甚だ申し

訳ありませんが、周囲の事情からどうぞご了解の程宜しくお願い申し上げま

す。

当日検討すべき事項等につきましては事務局より追って連絡申し上げます。

特に今年より会長をはじめ新人事体制が発足し、既に世話人会では承認されて

おり、3月の総会で会員各位に承認頂く予定でしたが、それが出来ませんの

で、会則第８条「世話人会推薦から総会承認までの間に会長が空席になる期間

が生じた場合は、前会長または前副会長が職務を代行する」に従い堺から連絡

させて頂きました。

今後の予定につきましては，状況を見て後日随時連絡させて頂く予定でおり

ます。

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。

2020年 2月 24日   堺 武男